

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie a pardoselilor din gresie ceramica la Tabara de odihna "Izvoras" din s. Zloti, r-ul Cimisia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 19.46.4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			41,006
						39,086
1.1	2320166200729	Parchet	l	0,0300	40,0000	1,200
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
1.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,9700	19,543
1.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,9700	19,543
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m			21,603
						21,243
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0150	19,0000	0,285
2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,9700	11,046
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pardoseli	m2			24,056
						11,896
3.1	2430226101010	Betoncontact	kg	0,4150	29,0000	12,035
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,5000	0,125
3.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,9700	11,896
4	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			287,931
						93,467
4.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,0000	149,350
4.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	8,0000	2,8000	22,400
4.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	40,0000	16,400
4.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
4.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	0,0000	0,000
4.6	222222222992	Material marunt (cirpe)	%	1,0000	0,0000	0,000
4.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,9700	93,467
4.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,0000	0,018
4.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	30,0000	0,504
4.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,0000	1,890
5	CG18A	Plinte orizontale cu înălțimea maximă de 15 cm la pereți din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curățarea și spălarea cu apă, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp.	m			93,935
						72,225
5.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	2,8000	8,400
5.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	0,0000	0,000
5.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	0,0000	0,000
5.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	13,0000	13,260
5.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	0,0000	0,000
5.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	84,9700	63,728
5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
5.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.